
2026年 1月 20日 

メンバー 各位 
 

 

男女温浴施設(内湯)利用再開についてのお知らせ 
 

  
日頃より当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、定期検査においてレジオネラ属菌が検出されたため、安全確保の観

点から、男女温浴施設（内湯）の使用を休止しておりましたが、浴槽及び配管

の洗浄、消毒等を実施し、再度水質検査を行った結果、安全が確認されました

ので、1月 21日(水)から利用を再開いたします。 

ご利用の皆さまには、利用停止中、ご不便・ご心配をお掛けしましたことを、

深くお詫び申し上げます。今後も引き続き、衛生管理の徹底と安全確保に努め

てまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

セントラルウェルネスクラブさいたま新都心 

THE MARK GRAND HOTEL 


